
  Межрегиональные турниры "Кубок Спартака"
  Протокол матча   Область 2014 год / Группа А

  Дата и время проведения   01 июля 2024 11:00   Место проведения

  "СШ по футболу" г.Междуреченск   Металлург г.Новокузнецк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

15 Васильев Матвей
16 Галиев Илья
10 Губинский Владислав
9 Дашков Дмитрий

57 Кирсанов Матвей
18 Комаров Максим
32 Мацутенко Дмитрий
1 Пащенко Егор
8 Пестрецов Владислав

99 Проценко Тимофей
25 Старченко Егор
14 Такмагашев Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

12 Ахмедов Эмиль
69 Будур Матвей
2 Буткеев Максим

66 Головченко Алексей
1 Дукшта Лев

Иванов Степан
50 Козлов Матвей
96 Коноваленков Игорь
99 Лончаков Артем
27 Микуцкий Кирилл
17 Митин Максим
13 Мусолямов Марсель
10 Немыкин Артем
3 Неретин Сергей
9 Олехов Мирон

29 Топаков Дмитрий

  Сотрудник команды Должность
Нестных Владислав Тренер

  Сотрудник команды Должность
Джанхотов Егор Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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